
 

 

 

  

 

 
 

 
Alla Ditta Nuova Didattica 

Alla Ditta Dreams World 

Alla Ditta Modulandia  
 Per il tramite della piattaforma Acquistinretepa – MePA 

  

 Al sito della Scuola – sezione Amministrazione Trasparente  

 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA A.S. 2022/23 

DI CUI ALLA RDO 3170152 

CIG ZD037932A0 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  l’indagine esplorativa per l’acquisizione di manifestazione d’interesse finalizzata alla costituzione di un elenco di operatori  

                            economici per l’affidamento della fornitura dei libri di testo della scuola primaria a.s. 2022/23, prot. n. 4724 dell’11.07.2022  

 pubblicata sul sito della scrivente Istituzione Scolastica; 

 

Visto  che, alla data di scadenza 21.07.2022 ore 12.00, hanno manifestato interesse le seguenti ditte: Nuova Didattica, Dreams 

World, Modulandia; 

 

Vista la determina per l’indizione di manifestazione di interesse con la quale si determina di autorizzare l’indizione della 

procedura comparativa per l’acquisizione della fornitura tramite Rdo sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione, prot. n. 5373 del 30.08.2022, pubblicata sul sito dell’Istituzione Scolastica; 

 

Vista  l’indizione della procedura negoziata sotto soglia ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e ai sensi del D.Lgs 56/2017 

per la fornitura di LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA A.S. 2022/23 RDO Me.Pa. RDO 3170152; 

 

Viste  le offerte presentate tramite Mepa, entro la data di scadenza del 07.09.2022 alle ore 12.00, dalle Ditte Nuova Didattica e 

Dreams World e visto che la ditta Modulandia non ha risposto alla Rdo; 

 

Espletato l’esame delle offerte tramite graduatoria su Mepa; 

 

Visto  che la percentuale di ribasso proposta da Dreams World è pari a 9.35, mentre quella proposta da Nuova Didattica è pari a 

6.9; 

 

Visto              il D.Lgs 50/2016, artt. 32 e 76; 

 

Visto  il D.I. N. 129 del 28/08/2018;  

 

In attesa  dell’accertamento dei requisiti dichiarati;  

 
 

 

 

 

 

I.C. “DON BOSCO SANTO - MANZONI" - ANDRIA 
Sede Legale: Piazza San Giovanni Bosco, 9   -   76123  ANDRIA (BT) 

Indirizzo di riferimento: Via Caneva, 12 -   76123  ANDRIA (BT) 
BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309   

baic86000b@istruzione.it   -   baic86000b@pec.istruzione.it 

Sito Web:  www.donboscosantomanzoni.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFWLFT 

  

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005791 - 08/09/2022 - I - U



 

DETERMINA 

 
l’aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art.32 del Dlgs 50/2016, della fornitura alla Ditta DREAMS WORLD DI APRUZZESE 

MARIANTONIETTA DI ANDRIA. Importo massimo della spesa complessiva per la fornitura ad oggetto è pari ad euro 15.651,75, iva 

inclusa, come da Determina Dirigenziale del Comune di Andria n. 2412 del 14.07.2022. 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nei termini previsti dalla legge. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’istituto. 

 

 
                                                                                                       

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       

Dr.ssa Lilla Bruno 

 
Firmato digitalmente 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005791 - 08/09/2022 - I - U


